

RackPeople ApS

Generatorvej 8D, 3.

2860 Søborg

CVR-nr. 32476007

Årsrapport for 2022

14. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24. marts 2023

Lasse Thorning Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	RackPeople ApS Generatorvej 8D, 3. 2860 Søborg
Telefon	70701111
E-mail	info@rackpeople.dk
Hjemmeside	rackpeople.com
CVR-nr.	32476007
Stiftelsesdato	8. oktober 2009
Hjemsted	Gladsaxe
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Lasse Thorning Pedersen
Revisor	BJ Regnskab, registreret revisor Eskadronsvej 4, st. 4700 Næstved Telefon: 70707955 bj@bj-regnskab.dk CVR-nr.: 14327746
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har til og med 2019, primært bestået i salg af konsulentytelser indenfor IT. I perioden 2020 og 2021 har virksomhedens fokus været at omlægge indtjeningen til primært at basere sig på abonnementsforretning og forbrug i forlængelse heraf. I 2022 har det for alvor slået igennem på både omsætning og indtjening.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 1.437.716, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 4.461.942, og en egenkapital på kr. 40.399.

Årets udvikling anses for at være særdeles tilfredsstillende.

Det har fortsat, været vigtigt for virksomhedens ledelse at have fokus på et positivt EBITDA og vækst. I det lys er resultatet som forventet og anses også for at være tilfredsstillende, selvom Egenkapitalen ikke er fuld genskabt med nu er positiv. Egenkapitalen er ved udgangen af Q1 i regnskabsåret 2023 genskabt.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes også i 2023 en positiv udvikling i selskabets aktiviteter, svarende til aktiviteterne i 2022.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		6.707.065	4.445.106
Personaleomkostninger	1	-4.525.385	-4.042.078
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-212.729	-224.788
Driftsresultat		1.968.951	178.240
Andre finansielle indtægter	2	4.032	3.139
Finansielle omkostninger	3	-137.656	-163.009
Resultat før skat		1.835.326	18.370
Skat af årets resultat	4	-397.611	-1.049
Årets resultat		1.437.715	17.321
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.437.715	17.321
Resultatdisponering		1.437.715	17.321

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Goodwill	5	492.026	607.270
Immaterielle anlægsaktiver		492.026	607.270
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	77.047	143.961
Indretning af lejede lokaler	7	198.711	229.282
Materielle anlægsaktiver		275.758	373.243
Deposita		283.393	279.443
Finansielle anlægsaktiver		283.393	279.443
Anlægsaktiver		1.051.177	1.259.956
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.079.894	2.341.891
Udskudte skatteaktiver		229.776	627.387
Andre tilgodehavender		62.500	114.429
Periodeafgrænsningsposter		35.512	276.138
Tilgodehavender		3.407.682	3.359.845
Likvide beholdninger		3.083	0
Omsætningsaktiver		3.410.765	3.359.845
Aktiver		4.461.942	4.619.801

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		166.367	166.367
Overført resultat		-125.967	-1.563.682
Egenkapital		40.400	-1.397.315
Gæld til banker		1.226.084	2.015.168
Modtagne forudbetalinger fra kunder		398.208	733.078
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.361.057	1.242.967
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.436.193	2.025.903
Kortfristede gældsforpligtelser		4.421.542	6.017.116
Gældsforpligtelser		4.421.542	6.017.116
Passiver		4.461.942	4.619.801
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	166.367	-1.563.683	-1.397.316
Årets resultat	0	1.437.715	1.437.715
Egenkapital 31. december 2022	166.367	-125.968	40.399

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	3.517.141	3.302.759
Pensioner	486.659	481.722
Andre omkostninger til social sikring	67.377	69.835
Andre personaleomkostninger	454.208	187.763
	4.525.385	4.042.079
Gennemsnitligt antal beskæftigede	8	8
2. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	4.032	3.139
	4.032	3.139
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	137.656	163.008
	137.656	163.008
4. Skat af årets resultat		
Udskudt skat primo	627.387	628.436
Udskudt skat ultimo	-229.776	-627.387
	397.611	1.049
5. Goodwill		
Kostpris primo	1.492.441	1.492.441
Kostpris ultimo	1.492.441	1.492.441
Af- og nedskrivninger primo	-885.171	-769.927
Årets afskrivninger	-115.244	-115.244
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.000.415	-885.171
Regnskabsmæssig værdi ultimo	492.026	607.270

Noter

	2022	2021
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	439.197	439.197
Kostpris ultimo	439.197	439.197
Af- og nedskrivninger primo	-331.579	-228.326
Årets afskrivninger	-30.571	-66.910
Af- og nedskrivninger ultimo	-362.150	-295.236
Regnskabsmæssig værdi ultimo	77.047	143.961
7. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	350.210	350.210
Kostpris ultimo	350.210	350.210
Af- og nedskrivninger primo	-84.585	-78.294
Årets afskrivninger	-66.914	-42.634
Af- og nedskrivninger ultimo	-151.499	-120.928
Regnskabsmæssig værdi ultimo	198.711	229.282

8. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået to leasingaftaler, hvor der pr. 31. december 2022 er en fremtidig leasingforpligtelse på kr. 29.612.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gælden til Spar Nord Bank har selskabet stillet et virksomhedspant på kr. 3.000.000. Virksomhedspantet omfatter tilgodehavende fra salg- og tjenesteydelser.